БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 ноября 2024 года №1779    г. Карачев, Брянская обл.

Об внесении изменения в постановление

администрации Карачевского района

№1574 от 22.10.2024 г. «Об утверждении

перечней муниципальных программ

(подпрограмм) Карачевского

муниципального района Брянской

области и Карачевского городского поселения

Карачевского муниципального района

Брянской области»

В соответствии с постановлениями администрации района №1274 от

13.11.2013 года «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Карачевского района»  и №399 от

17.03.2017 года «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Карачевского городского

поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложения №1 к постановлению администрации

Карачевского района №1574 от 22.10.2024 г. «Об утверждении

перечней муниципальных программ (подпрограмм) Карачевского

муниципального района Брянской области и Карачевского городского

поселения Карачевского муниципального района  Брянской области»,

согласно приложений №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карачевского района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на отдел экономики,

потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и

транспорта администрации района (Э.Н. Лоскутова) и финансовый отдел

администрации района (В.Н.Фомина).

Глава администрации

Карачевского района                                                                    Р.А. Егоров

Согласовано: В.Н. Фомина

   Н.Г. Романенко

Исполнитель:  Э.Н. Лоскутов

Приложение 1

Утвержден

постановлением администрации

Карачевского района

от 26 ноября 2024 года г. №1779

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ (подпрограмм)

Карачевского муниципального района Брянской области

№

п/п

Наименование муниципальной программы

Карачевского муниципального районом

Брянской области

Наименование

подпрограммы

муниципальной

программы

Карачевского

муниципального

района Брянской

области

Наименование органа

исполнительной власти

Карачевского муниципального

районом Брянской области -

ответственного исполнителя

муниципальной программы

Карачевского муниципального

районом Брянской области

Наименование органа

исполнительной власти

Карачевского муниципального

районом Брянской области –

соисполнителя муниципальной

программы Карачевского

муниципального районом

Брянской области

1. «Обеспечение реализации полномочий высшего

исполнительного органа муниципальной власти

Карачевского муниципального района Брянской

области»

 Администрация Карачевского

района

2. «Развитие культуры Карачевского

муниципального района Брянской области»

 Администрация Карачевского

района

3. «Развитие физической культуры и спорта

Карачевского муниципального района Брянской

области»

 Районное управление

образование администрации

Карачевского района

Администрация Карачевского

района

4. «Развитие образования Карачевского

муниципального района Брянской области»

 Районное управление

образование администрации

Карачевского района

5. «Управление муниципальными финансами

Карачевского муниципального района Брянской

области»

 Финансовый отдел

администрации Карачевского

района